
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

-

Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2021 - PR

40/2021

07/07/2021

41/2021

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

446

08.01.2.039.3.3.90.34.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População 3.3.90.34.01.00.00.00 35.000,00   

660

08.02.1.100.3.3.90.39.00.00.00.00 Enfrentamento Coronavírus (Portaria 650/2021) 3.3.90.39.50.00.00.00 37.420,00   

Total Previsto ----->    

72.420,00   


